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FlexLink levererar automationsutrustning till Dynaudio A/S

FlexLink har fått en betydande order från Dynaudio A/S i Danmark, omfattande
leverans av kompletta monteringslinjer för Dynaudios nya avancerade högtalare
för bilar. Ordern föregicks av en ingående analys av förutsättningarna för
lokalisering av produktionen, i Danmark eller utomlands. Leverans sker i början
av 2005 och ordervärdet uppgår till 10 Mkr.

Dynaudio A/S tillverkar avancerad hi-fi utrustning och lanserar en ny generation högtalare för
bilar. Man levererar till ledande biltillverkare i Europa och investerar i en ny automatiserad
produktionsanläggning i Skanderborg.

Anläggningen är uppbyggd av standardmoduler för en initial kapacitet om 1500 enheter per dag
och ger ett antal produktivitetshöjande effekter, till exempel få produkter i arbete, full
processkontroll och spårbarhet, samt hög flexibilitet för utökad produktion. Anläggningen
betjänas av hälften av det antal operatörer som en manuell produktion kräver. Dessutom kan
den befintliga lokalen användas och nybyggnad är inte nödvändig.

”Vi sökte efter en anläggning som ger oss möjlighet att producera med den kvalitet som våra
kunder efterfrågar, kombinerat med hög produktivitet och flexibilitet. Vi valde att samarbeta med
FlexLink bland annat för att vi tillsammans kunde analysera och förutse effekterna av flera olika
alternativ,” säger Allan T. Jensen, VD, Dynaudio.

”Det är glädjande att vår teknik, kompetens och kapacitet att leverera kompletta anläggningar till
tillverkare med höga krav fått ett genombrott i Norden genom ordern till Dynaudio, säger Fredrik
Jönsson, koncernchef i FlexLink. ”Vi ser nu ett ökande intresse från nordiska tillverkare att
investera i högeffektiva och flexibla anläggningar.”

FlexLink är en ledande global leverantör av innovativa automationslösningar till monterings-
och tillverkningsindustrin. FlexLink, med huvudkontor i Göteborg, har 500 anställda i 25 bolag
och representation i 50 länder. 2003 var omsättningen 1 023 Mkr.
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